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Bal karnawałowy - Na Piątkę

10 lutego 2024r. w tzw. ostatki, w Domu Ludowym w Wieprzu odbył się „Bal karnawałowy –
Na Piątkę” dla dzieci z Przedszkola Małego Księcia w Wieprzu. Bal został zorganizowany
przez  wszystkich  pracowników przedszkola  przy  współudziale  rodziców przedszkolaków i
harcerzy z XIII Drużyny Harcerskiej TERRA z Wieprza. Ze względu na dużą ilość uczestników
bal odbył się w dwóch turach, w których za każdym razem udział brało ok. 150 osób.

Rodzice naszych milusińskich dostarczyli na bal przepyszne słodkości do kawy lub herbaty, a
pracownicy  niepedagogiczni  zapewnili  wspaniałą  obsługę  imprezy.  Nauczyciele  wraz  z
pomocami  wychowawczymi,  zagwarantowali  uczestnikom  atrakcje  w  postaci  malowania
twarzy, zaplatania warkoczyków, brokatowych tatuaży i  wykonania pamiątkowego zdjęcia
oraz w postaci  zabaw tanecznych,  które w tym roku prowadzili  harcerze z  XIII  Drużyny
Harcerskiej TERRA z Wieprza z Panią Niną Stępień na czele.

Bal  jak  zwykle  udał  się  wyśmienicie.  Na  bal  przyszły  w  pięknych  kostiumach nie  tylko
wszystkie dzieci, ale również wspaniali rodzice, którzy dali się ponieść fantazji i atmosferze
karnawału. Każdy uczestnik balu miał okazję zaprezentowania swojego stroju na czerwonym
dywanie, na którym widzieliśmy wróżki, księżniczki, postaci z popularnych bajek Disneya,
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rycerzy,  przedstawicieli  służb  mundurowych,  motylki,  kotki,  pszczółkę  oraz  wiele  innych
strojów których nie sposób wymienić.

Zabawa była przednia. Pląsom i zabawom nie było końca, sala tętniła gwarem i radością pod
każdą postacią, a dzieci choć zmęczone nie miały ochoty wracać do domu. Na pocieszenie,
jak tradycja nasza każe, każdy przedszkolak otrzymał pamiątkowy balon.

Składam serdeczne podziękowania wszystkim pracownikom przedszkola,  którzy
czynnie  włączyli  się  w  organizację  balu.  Dziękuję  rodzicom  za  zapewnienie
słodkości, a harcerzom z XIII Drużyny Harcerskiej TERRA za prowadzenie balu.

Składam  również  podziękowanie  Panu  Maciejowi  Mice  –  Wójtowi  Gminy
Radziechowy-Wieprz  za  udostępnienie  nam  sali  Domu  Ludowego  w  Wieprzu.

Dyrektor Przedszkola Małego Księcia w Wieprzu

Zapraszam do obejrzenia pełnej fotorelacji z wydarzenia, która zamieszczona
jest na naszej stronie internetowej www.ppwieprz.szkolnastrona.pl

Obrazy
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